در حالی که حداقل بودجه R&D در دنیا ۴ درصد از درآمد شرکت‌ها را شامل می‌شود، در ایران این رقم ۰/۰۰۹ درصد از بودجه شرکت‌های بزرگ دولتی است

دیگته لیبرال‌ها

کارنامه دولت مهدی بازرگان از بهمن ۵۷ تا آبان ۵۸ را بررسی کرده ایم، ادامه چنین دولتی چه تبعاتی برای کشور داشت؟

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل ۳۳۳۸
دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷
۲۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۰
۴ فوریه ۲۰۱۹
شماره ۲۷۰۰

۶ صفحه
۶۰۰ تومان

فرهیختگان

چرا نگاه سینمای میانمایه روشنفکری به «جنوب شهر» واقعی نیست؟

انتقام روشنفکری از در خونگاہ

ثبت است بر جریده عالم دوام تو

۱۱ شعر منتشر نشده از «ساجده جبارپور، پیمان طالبی، شایان مصلح، جواد محمدزمانی، احمدیابایی، حسین صیامی، فاطمه افشاریان، حسین دهلوی، سمانه خلفزاده، نفیسه‌سادات موسوی و فریبا یوسفی» را در «فرهیختگان» بخوانید